

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие города Москвы Автокомбинат санитарного транспорта «Мосавтосантранс» Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	55	55	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0 [*]	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Автобазе №1, Подмостовое пространство Шелепихинского моста через реку Москва (правый берег, вдоль ул. Б. Филевская																							
	Автоколонна №3																							
1792А	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1793А (1792А)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1794А (1792А)	Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1840А (1839А)	вой" всех типов Водитель автомобиля "легко- вой" всех типов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1841	Автоколонна № 30 Водитель автомобиля "скорая медицинская помощь"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1842	Водитель автомобиля "легко- вой" всех типов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
207	СТХО Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор автобазы _____ Ивлев Владислав Владимирович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора автобазы _____ Котов Алексей Ильич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Специалист по охране труда I категории _____ Ганин Александр Викторович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Начальник службы технического и хозяй-
ственного обеспечения _____ Прокошин Игорь Николаевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Начальник автоколонны №3 _____ Никитин Михаил Алексеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Старший инспектор отдела кадров _____ Макарова Татьяна Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Председатель профбюро, начальник автоко-
лонны №8 _____ Очир-Горяев Максим Анатольевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 25 АЕН 2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3032 _____ Филина Е.Л. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 15.12.2023